ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           От 13 февраля 2020 года                                                                    № 13
О внесении изменений в постановление от 09.03.2017 № 33
 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области»

В целях развития торговой деятельности на территории Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, обеспечения стабильности прав хозяйствующих субъектов, осуществляющих  торговую деятельность,  возможности долгосрочного планирования и ведения ими своего бизнеса, в соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ  «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа комитета по развитию малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработке и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления от 09.03.2017 № 33 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» и изложить в новой редакции (приложение):

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения  волошовское.рф.
3. Контроль за выполнением мероприятий Программы оставляю за собой.

Глава администрации

Волошовского сельского поселения                                                             Дюба Н.В.

                                                                                                                                      Приложение
к постановлению администрации
Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области
от 13.02.2020г. № 13
Состав комиссии

по вопросам размещения нестационарных торговых объектов

на территории Волошовского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Дюба Николай Васильевич

	· глава администрации Волошовского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Воронина Валентина Ивановна
	· специалист администрации Волошовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Орлов Александр Юрьевич
	· специалист I категории администрации Волошовского сельского поселения

	Максимова Оксана Владимировна
Самурова Анастасия Сергеевна
	· ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Волошовского сельского поселения

· И.о. зам. главы администрации Волошовского сельского поселения